
UCHWAŁA Nr XXXVI/327/13  
RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 29 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. 2013 poz.594 ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U.2013 poz.260 ) 
 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Ustrzyki Dolne w obrębie geodezyjnym : 
 
1. Bandrów Narodowy: 

 
L.
p 

Droga – nr ew. 
działki 

Powierzchnia ogólna - ha 

1. 1/4+1/3+1/2+1/1 0,5389 
2. 43 0,6470 
3. 63+64+53+31/1 1,0285 
4. 79 0,6115 
5. 78 0,2558 
6. 117 0,7825 
7. 122/2+132/2 0,0591 
8. 148 0,0363 
9. 341+354 0,7783 
10. 336 0,2285 
11. 340 0,4167 
12. 382+369 0,2521 
13. 398 0,3550 
14. 397 0,0747 
15. 408 0,7838 
16. 423/2+423/1 0,0357 
17. 767 2,7432 
18. 472 0,4458 
19. 731 0,5126 
20. 725 0,0262 
21. 716 0,7059 
22. 714+426 0,4530 
23. 719 0,3858 
24. 721 0,3160 



25. 478 0,2501 
26. 492 0,3549 
27. 519+506 1,5459 
28. 473 0,2516 
29. 467/4 0,1081 
30. 703 0,3691 
31. 810 0,2641 
32. 797 0,3105 
33. 892 0,0739 
34. 668 0,3168 
35. 544+709/1 0,2437 
36. 691+837 1,9647 
37. 708+709/3 0,3669 
38. 812 0,3699 
39. 824 1,2588 
40. 828+829 0,2451 
41. 649+618 1,3339 
42. 588 1,0789 
43. 596 0,1909 
44. 600 0,2327 
45. 563 0,8078 
46. 891 0,3697 
47. 499+439+451 1,4456 
48. 298/3 0,0556 
49. 287+275+216 1,1546 
50. 303 0,4463 
51. 433 0,2563 
52 242 1,1197 
53. 247 0,5146 
54. 240+231 0,5036 
55. 436 0,0804 
56. 239+264+196 0,9807 
57. 197 0,5828 
58. 276+280+269 0,4662 
59. 818 0,0832 
60. 655 0,1012 
61. 834 0,4554 
62. 26/6 0,0874 
63. 157/1 0,2637 
64.  169 0,2396 
65. 160 0,0426 
66. 181 0,1463 

 
 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 1 zawiera załącznik  nr 1 , 1.1 
i 1.2 do niniejszej uchwały. 



 
2. Zadwórze : 

 
L.p Droga – nr ew. 

działki 
Powierzchnia ogólna - ha 

1. 99+100 0,8400 

2. 112 0,1500 

3. 103+102+101 0,7500 

4. 104+105+106 0,5800 
5. 107 0,6400 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 2 zawiera załącznik  nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

 
 

3. Moczary : 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna - ha 
1. 11 0,1900 
2. 24/30 0,2500 
3. 24/22+24/13 0,2300 
4. 24/17 0,0200 
5. 31/2 0,0200 
6. 34 0,3800 
7. 40 0,1100 
8. 42+48 0,9300 
9. 47/9+47/12 0,2500 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 3 zawiera załącznik  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
4. Ustrzyki Dolne : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna - ha 
1. 20 0,1713 
2. 23 0,1454 
3. 29 0,3123 
4. 34 0,2032 
5. 49 0,0174 
6. 53 0,2657 
7. 70 0,4210 
8. 73/1 0,1788 
9. 92/2 0,7885 
10. 103+102 0,1276 



11. 98 0,2164 
12. 119+117 0,0932 
13. 167 0,0727 
14. 192 0,0303 
15. 209+212 0,2066 
16. 216+218 0,0501 
17. 672 0,1327 
18. 308 0,2211 
19. 335 0,0745 
20. 374+375 0,1768 
21. 364 0,0905 
22. 505 0,0645 
23. 533/2 0,0383 
24. 537 0,0704 
25. 544/1 0,1281 
26. 570 0,0222 
27. 573/2+579 0,0517 
28. 573/1 0,0218 
29. 590 0,1144 
30. 770+720 0,1216 
31. 724 0,1881 
32. 709 0,0757 
33. 735 0,0656 
34. 825 0,0574 
35. 1067 0,1057 
36. 1082 0,1090 
37. 1103 0,3011 
38. 1116 0,0791 
39. 1130 0,1406 
40. 1135 0,2232 
41. 1146 0,2622 
42. 1183 0,0768 
43. 1208 0,1275 
44. 1243 0,0814 
45. 1286 0,1702 
46. 1295+1297 0,2488 
47. 1350 0,0218 
48. 521 0,1595 
49. 1474 0,0611 
50. 1509 0,5134 
51. 1504 0,0763 
52. 1664 0,0347 
53. 1669 0,0552 
54. 1644+1639 0,1849 
55. 1677 0,3945 
56. 1679 0,7398 



57. 1716 0,1719 
58. 1753+1771 0,5591 
59. 1757+1764 0,082 
60. 1805 0,0317 
61. 1852 0,2720 
62. 1892+1890 0,0689 
63. 1907 0,1089 
64. 1920 0,0530 
65. 1923 0,1706 
66. 1949 0,1032 
67. 1977+1996+2001 0,6119 
68. 2056 0,2228 
69. 2006+2070 0,0304 
70. 2013+2017 0,2034 
71. 2045/3+2045/4 0,0346 
72. 2083 0,1077 
73. 2098 0,0835 
74. 2106 0,2417 
75. 2123 0,0702 
76. 2128 0,1339 
77. 2137 0,2784 
78. 2161 0,1632 
79. 2173 0,1698 
80 2194/2+2256 0,5996 
81. 2232/1 0,0960 
82. 2752 0,0569 
83. 2715+2742 1,3467 
84. 2731 0,2941 
85. 2723 0,2716 
86. 2721+2706+2702 0,3015 
87. 2704+2641 1,4227 
88. 2681 0,0649 
89. 2646 0,7272 
90. 2651 0,2010 
91. 2636 0,208 
92. 2626+2475 1,6598 
93. 2613+2485 0,5203 
94. 2601 0,1543 
95. 2591+2501+2507 0,8561 
96. 2587+2513 0,1694 
97. 2580+2520 1,0521 
98. 2527 0,1554 
99. 2574 0,1045 
100. 2567 0,0317 
101. 2562+2559+2534+2535 0,5028 
102. 2552+2540 0,1401 



103. 2194/2+2256 0,5996 
104. 2249 0,1075 
105. 2271 0,3050 
106. 2286+2264 0,3337 
107. 2303 0,1212 
108. 386/2 0,1750 
109. 401+411+421/2+459 0,5197 
110. 1583+1569 0,3256 
111. 1589 0,0596 
112. 1604 0,1879 
113. 1947/2 0,2240  

 
 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 4 zawiera załącznik  nr 4 i 4.1 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego . 


